
                            
 

 
EMPECO Office s.r.o.  Dodavatel kompletního řešení pro Vaši kancelář. 

www.empeco.cz mail:  tel: +420 736503600  

Servisní a materiálová smlouva – S+M č. 048A 
uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. mezi těmito smluvními 
stranami: 
 
 
 

1.1 Objednatel: 
Název a adresa objednatele: ZÁKLADNÍ ŠKOLA,příspěvková organizace MLÁDÍ 726       
                                       735 14 Orlová – Lutyně, okres Karviná 
 
                                                                           
IČ:                75026643                          
DIČ:                                     
 

  
Umístění stroje:                     Mládí 726, 735 14 Orlová      
          
Zastoupený níže uvedeným a podepsaným zástupcem 
        
Osoby pověřené k podepisování smlouvy a jejich dodatků:  
  Mgr. Ing Kateřina Plintová - ředitelka školy    

  
                                                                                                          
 

1.2 Zhotovitel: 
Název a adresa zhotovitele:  EMPECO OFFICE, s.r.o. 
                                        Plechanovova 694/23,  
                                       711 00 Ostrava Hrušov   
                                    
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ostravě,oddíl C,vložka 65060 
  
 
Statutární zástupce:    Bc. Eliška Ulehlová, jednatelka 
      Ing. Jan Molnár, jednatel 
                        
 
Osoby pověřené k podepisování smlouvy a jejich dodatků: Bc. Eliška Ulehlová, jednatelka 
        Ing. Jan Molnár, jednatel 
   
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a hlášení poruch: Ing. Jana Železnovová          
 
Inkasní data:  
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
Číslo účtu: 115-1903210257 /0100 
IČ:                            04762380 
DIČ:                         
Telefon:           736503600  
 
 
 
 
 
 

http://www.empeco.cz/


                            
 

 
EMPECO Office s.r.o.  Dodavatel kompletního řešení pro Vaši kancelář. 

www.empeco.cz mail:  tel: +420 736503600  

 
 
2. Předmět plnění: 

2.1 Zhotovitel bude od 1.1.2021 v pravidelných intervalech provádět periodickou dodávku spotřebního 
materiálu (tonerů, náhradních dílů) a poskytovat kompletní servisní služby k zabezpečení 
bezproblémovému chodu kopírovacího stroje KONICA MINOTLA bizhub C227vč. A798028123003 

příslušenství (dále také „kopírovací stroj“) umístěného na ulici  Mládí 726, 735 14 Orlová  . 
Nedílnou součástí každé periodické návštěvy servisního zaměstnance společnosti EMPECO Office, 
s.r.o. bude rovněž odečet skutečně provedeného množství kopií a stanovení rozdílu od posledního 
předcházejícího odečtu – tento odečet bude muset být potvrzen zaměstnancem objednatele. 
Zhotovitel bude rovněž provádět odstranění akutních servisních závad, tyto výkony bude zhotovitel 
provádět na telefonickou výzvu. 
  
2.2 Kompletní servisní služba zahrnuje: 
-  práce servisního technika zhotovitele při lokalizaci a odstranění poruchy kopírovacího stroje, a to 

bez ohledu na skutečnost, zda se jedná o poruchu záruční či takovou, na kterou se záruka 
nevztahuje, 

-  pravidelná údržba, seřízení a aktualizace firmware kopírovacího stroje, 
-  dodávky a výměna originálních náhradních dílů, 
-  dodávky originálního spotřebního materiálu, tzn. tonery, startér, fotoválce, odpadní nádoby, 

fixační a přenosové jednotky apod., 
- dopravu. 
 
2.3 Likvidace vzniklého odpadu: 
"Zhotovitel se zavazuje, že všechny práce budou provedeny v souladu s platnými právními předpisy a 
normami v oblasti ochrany životního prostředí a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP). Proto 
veškeré náklady, vzniklé ve spojitosti s jejich porušením, hradí v plném rozsahu zhotovitel. Zhotovitel 
je pro účely této smlouvy původcem a zároveň majitelem všech odpadů vzniklých během provedených 
prací, ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech. Se vzniklými odpady naloží v souladu s platnou 
právní úpravou. Na požádání poskytne zástupci objednatele úplné a pravdivé informace z oblasti 
ochrany životního prostředí a BOZP, v souvislosti s předmětem smlouvy. Nejdéle do 6 měsíců od 
ukončení prací (služeb) podle smlouvy předá zhotovitel zástupci objednatele doklad o způsobu 
odstranění všech odpadů, vzniklých v souvislosti s plněním této smlouvy. Pokud zhotovitel tuto 
povinnost nesplní, bude mu o náklady na odstranění těchto odpadů snížena platba za provedenou 
práci (službu)". 
 
2.4 Požadované opravy bude hlásit pověřený zaměstnanec zhotoviteli telefonicky na tel.č.735 161 797  
 
2.5 Smluvní strany se dohodly na tom, že zhotovitel poskytuje objednateli záruku na veškerý dodaný 
materiál a na veškeré dodané práce v délce 24 měsíců. 
 
3. Doba plnění: 
  
3.1 Smlouva vstupuje v platnost dnem podepsání obou smluvních partnerů. 
 
3.2 Smlouva se uzavírá na dobu 48 měsíců. Neoznámí-li písemně některá ze stran minimálně dva 
měsíce před koncem smlouvy, že trvá na jejím ukončení, automaticky se smlouva jednorázově 
prodlužuje o dalších 12 měsíců. 
 
4. Lhůty provedení díla: 
 
4.1 Doba reakce servisu  
Zhotovitel garantuje objednateli nastoupení k opravě do 12 hodin od nahlášení, v pracovních dnech 
v rozmezí 7.00 – 15.00 hodin, pokud dojde k nahlášení poruchy do 9. hodiny pracovního dne. Pokud 

http://www.empeco.cz/


                            
 

 
EMPECO Office s.r.o.  Dodavatel kompletního řešení pro Vaši kancelář. 

www.empeco.cz mail:  tel: +420 736503600  

dojde k nahlášení poruchy po 9. Hodině, garantuje zhotovitel nastoupení k opravě do 24 hodin od 
nahlášení 
 
 
 
4.2 „Expresní servis“ 
V případě potřeby akutního servisního zásahu může objednatel využít „expresní servis“ na mobilním 
telefonu 735 161 797, který zhotovitel provozuje v pracovních dnech od 8.00 do 17.00 hodin 
s nástupem do 2 hodin od telefonického nahlášení. 
 
4.3 Zapůjčení náhradního kopírovacího stroje  
Pokud oprava kopírovacího stroje nebude provedena do konce 2.pracovního dne ode dne nahlášení 
opravy  je zhotovitel povinen objednateli zapůjčit a zprovoznit do konce 2. pracovního ode dne 
nahlášení opravy bezplatně náhradní kopírovací zařízení podobné konfigurace na dobu opravy za 
cenu sjednanou v této smlouvě na stávající stroj . 
 
4.4 Smluvní strany se dohodly na tom, že v případě prodlení zhotovitele s plnění kterékoli povinnosti 
dle bodu 4.1, 4.2 nebo 4.3 této smlouvy je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve 
výši  za každý, byť i jen započatý den prodlení; ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno 
právo na náhradu škody, a to v celé její výši.   
                                                                                                           
5. Cena plnění: 
 
5.1 Cena předmětu plnění se sjednává ve smyslu § 2 zákona o cenách č.526/1990 Sb. jako cena 
smluvní bez cenové doložky a skládá se z násobku skutečně provedeného počtu kopií dle bodu 2.1 
této smlouvy za příslušné období a dále sjednané ceny za každou zhotovenou černobílou nebo 
barevnou kopii, které činí: 
 
Cena každé skutečně zhotovené černobílé kopie A4 je stanovena  na   bez DPH. 
Cena každé skutečně zhotovené barevné kopie A4 je stanovena  na   bez DPH. 
 
Ve sjednané ceně je zahrnuto: 
- dodání originálního spotřebního materiálu KONICA MINOLTA Bizhub C227  (toner, startér, atd.) 

nezbytného pro řádný provoz a chod stroje  
- dodání veškerých nezbytných náhradních dílů, včetně práce techniků, doprava apod. 
- pravidelné prohlídky, údržba a vyčistění stroje 

jakož i další nezbytné dodávky a práce, pokud jsou potřeba k řádnému provozování stroje ze strany 
objednatele. 
 
6. Platební podmínky: 
 
6.1 Zhotovitel vystaví daňový doklad (dále také „fakturu“) po provedení periodické návštěvy dle bodu 
2.1 této smlouvy, a to podle čl. 5 této smlouvy, tj. dle zjištěného množství skutečně provedených kopií 
v příslušném období.  
 
6.2 Faktura bude splatná 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.    
 
6.3 Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu dle zákona 563/1991 Sb. o účetnictví v 
platném znění a daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb v platném znění a její přílohou bude 
kopie zjištěného množství skutečně provedených kopií potvrzená zaměstnancem objednatele.  
 
6.4 V případě, kdy faktura nebude obsahovat veškeré požadované náležitosti, je objednatel oprávněn 
fakturu ve lhůtě její splatnosti vrátit zhotoviteli k opravě, nebo k vystavení nové faktury, a to spolu s 
označením vytýkané vady.  
Splatnost opravené/nově vystavené faktury se řídí ujednáním odstavce 6.2 tohoto článku. 
 
6.5 Ceny budou účtovány s příslušnou daní z přidané hodnoty. 
 

http://www.empeco.cz/


                            
 

 
EMPECO Office s.r.o.  Dodavatel kompletního řešení pro Vaši kancelář. 

www.empeco.cz mail:  tel: +420 736503600  

6.6 Faktura bude zaslána emailem na adresu  a bude v ní uvedeno číslo 
smlouvy, předmět plnění a zápis v OR, případně další náležitosti vyplývající s platného právního řádu 
nebo této smlouvy.   
 
6.7 V případě prodlení s úhradou faktury se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,035% z dlužné částky 
za každý den prodlení. 
 
6.8 Objednatel a zhotovitel uzavírají tímto ve smyslu § 536 a násl. obchodního zákoníku ustanovení  
dohodu o vzájemném nepostupování pohledávek ze vzájemných obchodních vztahů.  
 
7. Záruční doba: 
 
7.1. Zhotovitel poskytuje záruku na dodané náhradní díly, spotřební materiál a práci po dobu trvání 
této smlouvy a po jejím ukončení v délce 24 měsíců nebo příslušný počet kopií, vztaženo k určitému 
typu kopírovacího stroje, materiálu a prováděné práci, dle podkladů výrobce. 
 
7.2 Po skončení účinnosti této smlouvy se pravidelná údržba a vyčištění stroje, po dosažení určitého 
počtu kopií, dle typu stroje se nemá za opravu záruční. 
 
7.3. Zhotovitel na vyžádání předloží k nahlédnutí tabulku záručních počtů kopií náhradních dílů, 
spotřebních materiálů a prováděných prací. 
 
8. Zvláštní ujednání: 
 
8.1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jedno obdrží zhotovitel a jedno 
objednatel. 
 
8.2. Smlouva může být vypovězena každou ze smluvních stran bez udání důvodů s 2 měsíční 
výpovědní lhůtou. Výpověď musí být písemná, přičemž výpovědní lhůta počíná běžet od 1. dne 
měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 
 
8.3. Jakékoliv změny nebo doplňky ve smlouvě mohou být učiněny pouze ve formě písemného 
dodatku podepsaného oběma smluvními stranami, to neplatí pro oznámení nových kontaktních osob 
nebo nových spojení, které mohou být provedena jednostranným písemným oznámením doručeným 
druhé smluvní straně.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Orlové dne  4.1.2021                                                    V Ostravě, dne ……………….2021 
  
 
 
 
………………………………………                       ………………………………………                                                             
objednavatel                                                                                 zhotovitel 
Základní škola p.o.                EMPECO Office s.r.o. 
Mgr. Ing. Kateřina Plintová                               Bc. Eliška Ulehlová -jednateka 
ředitelka školy                                                     Ing. Jan Molnár - jednatel                                           

http://www.empeco.cz/

